

Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov pod Radhoštěm, Školní 1610
 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
 tel.: 571 752 315
 IČ: 00843474, DIČ: CZ00843474
 web: www.roznovskastredni.cz

Cenová nabídka – Budova mládeže, ul. 1. máje – Oprava hydroizolace, praskliny v pásech - Modifikovaný asfaltový pás VEDASPRINT modrozelený 4,2 mm

P. č.	Popis položky	M.j.	Množství	Ztrat. %	Cena/M.j.	Dodávka	Montáž
1	Zametení střechy a odstranění biologických nečistot	soub.	1,00	0,00	5 000,00		5 000,00
2	Oprava hydroizolace	m2	75,00	0,00	380,00		28 500,00
3	Specifikace - modif. Asf. Pás VEDASPRINT 4,2 m	m2	75,00	15,00	185,00	15 956,25	
4	Specifikace - pás na detaily Flexobit	m2	2,00	0,00	565,00	1 130,00	
5	D+M nových kloboučků VZT-ZTI	ks	2,00	0,00	500,00		1 000,00
6	D+M nových kloboučků PVC areátorů-komínků	ks	5,00	0,00	250,00		1 250,00
7	D+M nových střešních ochranných košíků	ks	2,00	0,00	350,00		700,00
8	DRN - plyn PB	Kč	1,00	0,00	1 500,00		1 500,00
9	DRN - dopravné, přesun hmot apod.	Kč	3 850,00	0,00	1,00		3 850,00
SOUČET :						17 086,25	41 800,00
NÁKLADY CELKEM : (Dodávka + Montáž)							58 886,25
DPH 21% :							12 366,11
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA včetně DPH :							71 252,36

Cenová nabídka – Budova praxe, ul. Školní 1698 – Oprava hydroizolace, praskliny v pásech - Modifikovaný asfaltový pás VEDASPRINT modrozelený 4,2 mm

P. č.	Popis položky	M.j.	Množství	Ztrat. %	Cena/M.j.	Dodávka	Montáž
1	Zametení střechy a odstranění biologických nečistot	soub.	1,00	0,00	7 500,00		7 500,00
2	Oprava svislého lemování hydroizolace	m2	150,00	0,00	450,00		67 500,00
3	Specifikace - modif. Asf. Pás VEDASPRINT 4,2 m	m2	150,00	15,00	185,00	31 912,50	
4	Specifikace - pás na detaily Flexobit	m2	5,00	0,00	565,00	2 825,00	
5	Demontáž nefunkční VZT jednotky	ks	1,00	0,00	18 500,00		18 500,00
6	D+M nových kloboučků PVC areátorů-komínků	ks	7,00	0,00	250,00		1 750,00
7	D+M nových střešních ochranných košíků	ks	2,00	0,00	350,00		700,00
8	DRN - plyn PB	Kč	1,00	0,00	4 500,00		4 500,00
9	DRN - dopravné, přesun hmot, jeřáb apod.	Kč	14 500,00	0,00	1,00		14 500,00
10	DRN - likvidace odpadu FCC	Kč	12 500,00	0,00	1,00		12 500,00
SOUČET :						34 737,50	127 450,00
NÁKLADY CELKEM : (Dodávka + Montáž)							162 187,50
DPH 21% :							34 059,38
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA včetně DPH :							196 246,88

Cenová nabídka – Budova teorie, ul. Svazarmovská 1508 – Oprava hydroizolace, praskliny v pásech - Modifikovaný asfaltový pás VEDASPRINT modrozelený 4,2 mm

P. č.	Popis položky	M.j.	Množství	Ztrat. %	Cena/M.j.	Dodávka	Montáž
1	Zametení střechy a odstranění biologických nečistot	soub.	1,00	0,00	4 500,00		4 500,00
2	Oprava hydroizolace	m2	22,50	0,00	380,00		8 550,00
3	Specifikace - modif. Asf. Pás VEDASPRINT 4,2 m	m2	22,50	15,00	185,00	4 786,88	
4	Specifikace - pás na detaily Flexobit	m2	2,00	0,00	565,00	1 130,00	
5	D+M nových PV podpěr PV 21	ks	100,00	0,00	58,00		5 800,00
6	D+M nových kloboučků PVC areátorů-komínků	ks	3,00	0,00	250,00		750,00
7	D+M nových střešních ochranných košíků	ks	2,00	0,00	350,00		700,00
8	DRN - plyn PB	Kč	1,00	0,00	1 500,00		1 500,00
9	DRN - dopravné, přesun hmot, jeřáb apod.	Kč	12 570,00	0,00	1,00		12 570,00
10	DRN - likvidace odpadu	Kč	6 500,00	0,00	1,00		6 500,00
SOUČET :						5 916,88	40 870,00
NÁKLADY CELKEM : (Dodávka + Montáž)							46 786,88
DPH 21% :							9 825,24
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA včetně DPH :							56 612,12

Cenová nabídka – Budova sportovní haly, ul. Školní 1610 – Oprava hydroizolace, praskliny v pásech - Modifikovaný asfaltový pás VEDASPRINT modrozelený 4,2 mm

P. č.	Popis položky	M.j.	Množství	Ztrat. %	Cena/M.j.	Dodávka	Montáž
1	Zametení střechy a odstranění biologických nečistot	soub.	1,00	0,00	7 500,00		7 500,00
2	Oprava hydroizolace - příčných vrásů	m2	60,00	0,00	380,00		22 800,00
3	Specifikace - modif. Asf. Pás VEDASPRINT 4,2 m	m2	60,00	15,00	185,00	12 765,00	
4	Specifikace - pás na detaily Flexobit	m2	5,00	0,00	565,00	2 825,00	
5	D+M nových střešních ochranných košíků	ks	3,00	0,00	350,00		1 050,00
6	DRN - plyn PB	Kč	1,00	0,00	1 500,00		1 500,00
7	DRN - dopravné, přesun hmot, jeřáb apod.	Kč	12 570,00	0,00	1,00		12 570,00
8	DRN - likvidace odpadu	Kč	6 500,00	0,00	1,00		6 500,00
SOUČET :						15 590,00	51 920,00
NÁKLADY CELKEM : (Dodávka + Montáž)							67 510,00
DPH 21% :							14 177,10
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA včetně DPH :							81 687,10

V Rožnově pod Radhoštěm dne 12.3.2024